FORMULAR 

privind menţinerea locurilor de muncă 

Întreprinderea: ............................................

	Luna
	Nr.

salariaţi pe întreprindere/

Nr. locuri de muncǎ 

nou-create
	Obligaţii de plată
	Plată*)

	
	
	Costul salarial 
	Salarii brute realizate

-lei-
	Contribuţii angajator

-lei-
	Total

-lei-
	Obiectul plǎţii
	Document de platǎ nr./data
	Valoare platǎ

-lei-
	Extras de cont nr./data

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4+5
	7
	8
	9
	10

	Luna

..........
	
	Costul salarial pe întreprindere
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Costul salarial cu locurile de muncă 

nou-create 
	
	
	
	
	
	
	

	Luna
..........
	
	Costul salarial pe întreprindere
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Costul salarial cu locurile de muncă 

nou-create 
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	Costul salarial pe întreprindere
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Costul salarial cu locurile de muncă 

nou-create 
	
	
	
	
	
	
	


*)Cuprinde totalul plăţilor aferente costurilor salariale pe întreprindere
Numele: ................................
Semnătura autorizată şi ştampila solicitantului
: ................................
Funcţia: ................................
Data semnării: ................................
NOTǍ: 
Formularul privind menținerea locurilor de muncă este însoţit de documentele financiar-contabile necesare în vederea justificării menținerii locurilor de muncă, în copie.
�	 Formularul va fi semnat de persoana autorizată să reprezinte legal întreprinderea.







